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SV 9681.686 - Dachblech IP 55, geschlossen fur VX, VX IT

Fir Schranke ohne Dachblech sowie zum Austausch gegen das Seriendach anderer Schranke.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Farbe
Lieferumfang

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

Erklarungen
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SV 9681.686

Fur Schranke ohne Dachblech sowie zum Austausch gegen das

Seriendach.

Stahlblech, 1,5 mm
Strukturlack

RAL 7035

Inkl. Befestigungsmaterial

Breite: = 800 mm
Tiefe: = 600 mm

1 Stiick

7.14

7.5

94039910
4028177926806
EC000744

27182405

Konformitatserklarung UK



