

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9681.686

Dachblech IP 55, geschlossen

Stand: 13.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

SV 9681.686 - Dachblech IP 55, geschlossen für VX, VX IT

Für Schränke ohne Dachblech sowie zum Austausch gegen das Seriendach anderer Schränke.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9681.686
Produktbeschreibung	Für Schränke ohne Dachblech sowie zum Austausch gegen das Seriendach.
Material	Stahlblech, 1,5 mm
Oberfläche	Strukturlack
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für	Breite: = 800 mm Tiefe: = 600 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	7.14
Bruttogewicht	7.5
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177926806
ETIM 9	EC000744
ECLASS 8.0	27182405

Approbationen

Erklärungen	Konformitätserklärung UK
-------------	--------------------------